

கூடுதல் சார்பு நீதிமன்றம், பொன்னேரி**அசல் வழக்கு எண்.86/2019****நாள் : 12/10/2022, புதன்கிழமை**

இந்நீதிமன்ற எழுத்தரால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு வாதி தரப்பின் 1-வது சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1878ம் ஆண்டில் 10-வது சட்டத்தின் வரைமுறைகளுக்கு உட்பட்டு பதிவு செய்யப்பட்டது.

பெயர் - செல்வராஜ்	த/பெயர் - சித்திரை
வயது - 74	தொழில் -
விலாசம் - எண்.2/8, பெரிய தெரு, விளாங்காடுபாக்கம் கிராமம், சென்னை - 052.	

முதல் விசாரணை (PW1)

நான் வழக்கின் வாதி. என்னுடைய பிரமாண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். 03/06/2015 தேதியிட்ட ஈட்டடைமானப் பத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல் வா.த.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. Repayment Note Book வா.த.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 13/08/2018 தேதியிட்ட கடிதம் வா.த.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 18/11/2018 தேதியிட்ட பதில் கடிதம் வா.த.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 07/12/2018 தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு வா.த.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 17/12/2018 தேதியிட்ட பதில் அறிவிப்பு வா.த.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 02/01/2019 தேதியிட்ட எதிர்விடை அறிவிப்பு (Rejoinder Notice) வா.த.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 12/01/2019 தேதியிட்ட எதிர்விடை அறிவிப்பிற்கு எதிரான பதில் அறிவிப்பு வா.த.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 10/12/2018 தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு வா.த.சா.ஆ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 17/12/2018 தேதியிட்ட பதில் அறிவிப்பு வா.த.சா.ஆ.10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

02/01/2019 தேதியிட்ட எதிர்விடை அறிவிப்பு (Rejoinder Notice) வா.த.சா.ஆ.11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 12/01/2019 தேதியிட்ட எதிர்விடை அறிவிப்பிற்கு எதிரான பதில் அறிவிப்பு வா.த.சா.ஆ.12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 21/01/2019 தேதியிட்ட புகார் வா.த.சா.ஆ.13 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 21/01/2019 தேதியிட்ட தபால் பதிவு ரசீது வா.த.சா.ஆ.14 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொன்ன சங்கதிகள் அனைத்தும் அவர் கூறியவாறே என்னால் தட்டச்சுருக்கு நேரடியாக சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக்காண்பிக்கப் பட்டு அவர் சரி என்று ஒப்புக்கொண்டு கையொப்பம் / கைரேகை பெறப்பட்டது.

//கையொப்பம்//
கூடுதல் சார்பு நீதிபதி,
பொன்னேரி.